
Id: VQPJJ-YTKVI-KTCOG-CJOUE-HKKOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXII/1147/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.), art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. 
z 2000r. Nr 100 poz. 1086 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. §1. Zmienia się Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym: 

Pozycja I. Stan Funduszu na początku roku: 1.089.230,00 zł 

Pozycja II. Przychody – Wpływy z opłat za opracowanie map, informacje z zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, uzgodnienia dokumentacji projektowej: 420.000,00 zł 

Razem : 1.509.230,00 zł 

§ 2. Zmienia się wydatki Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

Pozycja III. Wydatki 1.509.230,00 zł 

Pozycja IV. Stan środków obrotowych na koniec 2010 r. 0,00 zł 

Razem : 1.509.230,00 zł 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zestawienie przychodów i wydatków Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym na 2010 r. do uchwały budżetowej Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 
grudnia 2009 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu obwieszczeń w miejscach 
publicznych oraz ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Krystyna Sibińska

Załącznik do Uchwały Nr LXXII/1147/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Plan finansowy przych wydat na IV-2010 po zmianie 

Zalacznik1.doc


�

�

�������	
������


�������������� � � � ������

��
���	�������������� �
� �

��
�	��� � �   � �  ����� �

�

�

��������	���
��
����������
��������

��	���������
���������������

�������
�	
����������������	
��	�������� �

�

�
!���"�#���$�!�	������"#�$��$%����

�

%������"�#��&��&�'$�
$��������
��
	�����()*��)�
)��+��*�	�,����%��-	����*�

�
.� � /�)"#� ,�����

'� (��	�)�������	��
���*��������� � �+, �&��

''� -��
����
� .�� ����

� � � ������ �� ������ ��� $��$%	� 0"��

�� !�
$*)����+	�

�)�
)��+�)+� 	� ,����%��-	���)+� 	� ����)
�1� *��)�	��2��

����3�����)%������($�%)�
)��+���&�
����%��-	���)%��

�

�

4�5 ����

� � 0
�)�
	� 5 ����

'''� / 
������ � 0�, �&��

� � 6��)�)����)
�����($��+�)� � 74 ����

� � � ���%��
�)�	)�()����(��)�	������
�)� 7 �5��

8 � ��
$��*��)�	��2��)
���������+����� 8� ����

4 � ��
$��)�)�%		� �5 ����

5 � ���$%	�
���)����+	�	�������������9�$� 8� ����

: � ���$%	� %)�
)��+��;
����%��-	���)� ��� ��)��� ��3�����)%��

����($� %)�
)��+��;
����%��-	���)%�<� $��$%	� �)*�����)����

��0"��

$<��(��$%��(���
�*�$�)�������

:7= �7��

= � ,����������9�����	����
��)%��	����
$������
	)%�� 8� ����

7 � >�
��)�	)� �������	
2�� �	)� (9
������ �����
�*	� 
���$�$�

��$1(�����	��)+�

8� ����

? � ��
$�� *��)�	��2�� ���	)��	������ 
�� ����9�$� 
�$
���
	)%��

	�$���
�)3�
�)��%��-	�������

�� ����

�� � ��
$�� �
�)���	2�� 
�*�$�)������<� �� ��*� ���%��*2��

	��	�)��+	�

=5 ����

�� � � �
��
	������
$���	��)�����+�)�-$�
$�����)������� 5�� ����

'1� (��	�)�������	����	�������������� ��

�


